зафіксований, зокрема в одному або кількох документах
(у тому числі електронних). Відповідно до частини 2
статті 207 ЦКУ правочин вважається таким, що вчинений
у письмовій формі, якщо воля сторін виражена за
допомогою, зокрема електронного засобу зв’язку. Розмір
забезпечення тендерної пропозиції: 35 000,00 грн.
(тридцять п’ять тисяч гривень 00 копійок.) Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції учасника (банківської
гарантії) повинен бути не меншим, ніж строк дії
тендерної пропозиції учасника даної закупівлі. До
закінчення строку, встановленого у тендерній
документації, замовник має право вимагати від учасників